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FANLARARO INTEGRATSIYANI TA’MINLASH ASOSIDA TALABALAR 

ILMIY DUNYOQARASHINI RIVOJLANTIRISH METODIKASI 

 

Satvoldiyev Faxriddin Akbarali o‘g’li 

Namangan viloyati pedagogik mahorat markazi 

Ijtimoiy-iqtisodiy fanlar va tillarni o‘qitish 

metodikasi kafedrasi o‘qituvchisi 

 

 Annotatsiya. Zamonaviy ta’lim jarayonida talabalarning ilmiy dunyoqarashini 

shakllantirish muhim pedagogik vazifalardan biri hisoblanadi. Ushbu maqolada fanlararo 

integratsiya asosida talabalar ilmiy dunyoqarashini rivojlantirishning nazariy-metodologik 

asoslari va amaliy metodikasi tahlil qilingan. Tadqiqotda fanlararo integratsiyaning turli 

shakllari, ilmiy dunyoqarash tarkibiy komponentlari hamda ularning o‘zaro bog’liqligi 

sistemli tarzda o‘rganilgan. Maqolada fanlararo integratsion yondashuv asosida 

talabalarning ilmiy dunyoqarashini rivojlantirish uchun kompleks metodika ishlab 

chiqilgan bo‘lib, bu metodika konseptual, mazmuniy, texnologik va baholovchi 

komponentlarni o‘z ichiga oladi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, fanlararo integratsiya 

talabalarning bilimlarni sistemali idrok etishi, hodisalar o‘rtasidagi bog’lanishlarni 

tushunishi, tanqidiy fikrlash qobiliyati va muammolarni kreativ yechish ko‘nikmalarini 

rivojlantirishga xizmat qiladi. 

 Kalit so‘zlar: fanlararo integratsiya, ilmiy dunyoqarash, metodika, oliy ta’lim,  ta’lim 

texnologiyalari, interdissiplinarlik, pedagogik yondashuv. 

 

МЕТОДИКА ФОРМИРОВАНИЯ НАУЧНОГО МИРОВОЗЗРЕНИЯ 

СТУДЕНТОВ НА ОСНОВЕ МЕЖПРЕДМЕТНОЙ ИНТЕГРАЦИИ 

 

Сатволдиев Фахриддин Акбарали оглы 
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Преподавание социально-экономических наук и языков 

Преподаватель кафедры методического обеспечения 

 

 Аннотация. Формирование научного мировоззрения студентов является одной 

из важных педагогических задач современного образовательного процесса. В статье 

анализируются теоретико-методологические основы и практические методы 

формирования научного мировоззрения студентов на основе межпредметной 

интеграции. В исследовании системно рассматриваются различные формы 

межпредметной интеграции, структурные компоненты научного мировоззрения и их 

взаимосвязь. В статье разрабатывается комплексная методика формирования 

научного мировоззрения студентов на основе межпредметного интеграционного 

подхода, включающего концептуальный, содержательный, технологический и 

оценочный компоненты. Результаты исследования показали, что межпредметная 

интеграция способствует развитию у студентов системного восприятия знаний, 
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понимания связей между явлениями, критического мышления и навыков творческого 

решения проблем.  

 Ключевые слова: междисциплинарная интеграция, научное мировоззрение, 

методология, высшее образование, образовательные технологии, 

междисциплинарность, педагогический подход. 
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 Abstract. The formation of students' scientific worldview is one of the important 

pedagogical tasks in the modern educational process. This article analyzes the theoretical and 

methodological foundations and practical methods of developing students' scientific 

worldview on the basis of interdisciplinary integration. The study systematically studies 

various forms of interdisciplinary integration, the structural components of the scientific 

worldview, and their interrelationships. The article develops a comprehensive methodology 

for developing students' scientific worldview on the basis of an interdisciplinary integration 

approach, which includes conceptual, substantive, technological, and evaluative components. 

The results of the study showed that interdisciplinary integration serves to develop students' 

systematic perception of knowledge, understanding of the connections between phenomena, 

critical thinking skills, and creative problem-solving skills. 

 Keywords: interdisciplinary integration, scientific worldview, methodology, higher 

education, educational technologies, interdisciplinarity, pedagogical approach. 

 

KIRISH 

Hozirgi zamon jamiyatining rivojlanishi fan va texnologiyalarning jadal 

taraqqiyoti, bilim hajmining eksponensial o‘sishi hamda fanlararo chegara va 

aloqalarning kuchayishi bilan xarakterlanadi. Bugungi kunda murakkab 

muammolarni hal qilish uchun bitta fan doirasidagi bilimlar yetarli emas, balki turli 

sohalarning bilim va ko‘nikmalarini integratsiyalashgan holda qo‘llash zaruriyati 

tug’ilmoqda. Shu nuqtai nazardan, zamonaviy mutaxassis nafaqat o‘z sohasini 

chuqur bilishi, balki fanlararo bog’lanishlarni tushunishi, bilimlarni sistemali idrok 

etishi va ilmiy dunyoqarashga ega bo‘lishi kerak. Ilmiy dunyoqarash insonning 

atrofidagi olamni ilmiy bilimlar, mantiqiy fikrlash va tanqidiy tahlil asosida 
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tushunish va baholash qobiliyatidir. Bu nafaqat bilimlar yig’indisi emas, balki 

voqelik haqidagi tasavvurlarning yaxlit tizimi, hodisalar o‘rtasidagi sabab-oqibat 

bog’lanishlarini anglash va dunyoni dialektik jihatdan idrok etish qobiliyatidir. Ilmiy 

dunyoqarashning shakllanishi talabalarning intellektual rivojlanishining muhim 

ko‘rsatkichi bo‘lib, ularning mustaqil fikrlash, tanqidiy tahlil qilish va muammolarni 

ilmiy asosda yechish qobiliyatlarini belgilaydi.[1] 

 An’anaviy ta’lim tizimida fanlar ko‘pincha alohida, bir-biridan ajratilgan holda 

o‘qitiladi, bu esa talabalarning bilimlarni parcha-parcha idrok etishiga, 

hodisalarning o‘zaro bog’lanishini tushunmaslikka va bilimlarni hayotiy 

vaziyatlarda qo‘llashda qiyinchiliklarga olib keladi. Fanlararo integratsiya esa turli 

fanlar o‘rtasidagi ichki aloqalarni ochib berish, umumiy qonuniyatlar va 

printsiplarni aniqlash hamda bilimlarning yaxlit tizimini yaratish imkonini beradi. 

Bu yondashuv talabalarning olam haqidagi tasavvurlarini boyitadi, fikrlashning 

sistemaliligini rivojlantiradi va ilmiy dunyoqarashning mustahkam poydevorini 

yaratadi. O‘zbekiston Respublikasida ta’lim tizimini isloh qilish va zamonaviy ta’lim 

standartlarini joriy etish jarayonida fanlararo integratsiya va talabalarning ilmiy 

dunyoqarashini rivojlantirish alohida e’tibor qaratilayotgan yo‘nalishlardan biridir. 

Oliy ta’lim muassasalari oldida turli sohalarni chuqur biladigan, sistemali fikrlay 

oladigan va ilmiy yondashuvga ega bo‘lgan mutaxassislarni tayyorlash vazifasi 

turadi.[2] Biroq, bu borada amaliy metodikalar va samarali pedagogik texnologiyalar 

to‘liq ishlab chiqilmagan, fanlararo integratsiyani amalga oshirishning optimal 

yo‘llari va vositalari yetarli darajada tadqiq etilmagan. 

 Ushbu tadqiqotning dolzarbligi bir necha omillar bilan belgilanadi. 

Birinchidan, zamonaviy fan va texnologiyalarning rivojlanishi interdissiplinar 

yondashuvni talab qiladi, chunki eng muhim kashfiyotlar va innovatsiyalar 

ko‘pincha turli fanlar chegarasida sodir bo‘ladi. Ikkinchidan, mehnat bozori yaxlit 

bilimga ega, murakkab muammolarni kompleks yechish qobilyatiga ega bo‘lgan 

mutaxassislarga talab ortib bormoqda. Uchinchidan, ilmiy dunyoqarash shaxsning 

intellektual va ma’naviy rivojlanishining muhim omili bo‘lib, insonning hayot 

pozitsiyasini va ijtimoiy faolligini belgilaydi. 
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 Tadqiqotning maqsadi fanlararo integratsiya asosida talabalarning ilmiy 

dunyoqarashini rivojlantirishning nazariy asoslangan va amaliyotda qo‘llanilishi 

mumkin bo‘lgan metodikasini ishlab chiqishdan iboratdir. Ushbu maqsadga erishish 

uchun quyidagi vazifalar belgilandi: fanlararo integratsiya va ilmiy dunyoqarash 

tushunchalarini nazariy jihatdan tahlil qilish, fanlararo integratsiyaning turli 

shakllari va darajalarini aniqlash, ilmiy dunyoqarashning tarkibiy komponentlari va 

ularning rivojlanish bosqichlarini o‘rganish, fanlararo integratsiya asosida ilmiy 

dunyoqarashni rivojlantirishning metodikasini ishlab chiqish hamda uning 

samaradorligini amaliy sinab ko‘rish. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR 

 Fanlararo integratsiya va ilmiy dunyoqarash muammolari pedagogika, 

psixologiya, falsafa va fan nazariyasi sohalarida keng o‘rganiladigan mavzulardir. 

Xorijiy va mahalliy tadqiqotchilar tomonidan bu muammoning turli jihatlari, 

fanlararo o‘qitishning nazariy asoslari va amaliy metodikalari chuqur tahlil qilingan. 

Fanlararo integratsiya konsepsiyasining nazariy asoslari yaxlitlik prinsipi va 

sistemli yondashuvdan kelib chiqadi.[3] Klassik pedagogika vakillarining fikricha, 

ta’lim jarayoni olamning yaxlit tasviri yaratishga qaratilgan bo‘lishi kerak. 

Zamonaviy tadqiqotchilar fanlararo integratsiyani bilimlarning sintezi, turli 

fanlarning o‘zaro aloqasi va umumiy usullar asosida bir necha fan predmetini 

o‘rganish jarayoni sifatida ta’riflaydilar. Bu yondashuv talabalarning bilimlarini 

fragmentatsiyadan yaxlitlikka, izolyatsiyadan integratsiyaga o‘tkazishga yordam 

beradi. 

 Ilmiy dunyoqarash tushunchasiga bag’ishlangan tadqiqotlar shuni 

ko‘rsatadiki, bu murakkab, ko‘p komponentli tuzilmadir. Ilmiy dunyoqarash nafaqat 

bilimlardan, balki qiymat yo‘nalishlari, metodologik yondashuvlar va amaliy faoliyat 

printsiplaridan tashkil topgan. Falsafiy adabiyotlarda ilmiy dunyoqarash olamning 

ilmiy tasvirini, uning asosiy qonuniyatlarini, moddiy olamning birligini, 

hodisalarning o‘zaro bog’liqligini va rivojlanish printsiplarini o‘z ichiga olgan tizim 

sifatida qaraladi. Psixologik tadqiqotlar ilmiy dunyoqarashning shakllanishida 

kognitiv jarayonlarning rolini ta’kidlaydi. Talabaning bilimlarni tizimlashtirish 

qobiliyati, mantiqiy fikrlash ko‘nikmalari, tahlil va sintez operatsiyalarini bajarish 
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darajasi ilmiy dunyoqarashning rivojlanishiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Piaje va 

Vigotskiyning kognitiv rivojlanish nazariyalari shuni ko‘rsatadiki, yuqori darajadagi 

intellektual operatsiyalar, jumladan, abstrakt fikrlash va sistemli yondashuvlar 

ma’lum yosh bosqichida va pedagogik ta’sir ostida shakllanadi. Pedagogik 

adabiyotlarda ilmiy dunyoqarashning bir necha asosiy komponentlari ajratib 

ko‘rsatiladi. Bilimlar komponenti tabiiy va ijtimoiy hodisalar haqidagi ilmiy 

bilimlarni, fanlarning asosiy tushunchalari va qonuniyatlarini o‘z ichiga oladi. 

Metodologik komponent ilmiy tadqiqot metodlari, mantiqiy fikrlash usullari va 

tanqidiy tahlil ko‘nikmalarini qamrab oladi. Qiymatli-motivatsion komponent ilmiy 

bilimlarning ahamiyatini anglash, chinlik izlanishiga intilish va intellektual 

faoliyatdan qoniqish hissini bildiradi.[4] Amaliy-faoliyat komponenti bilimlarni 

hayotiy vaziyatlarda qo‘llash, muammolarni ilmiy asosda yechish va ilmiy 

yondashuvni turli sohalarda amalga oshirish qobiliyatini anglatadi. 

 Fanlararo integratsiyani amalga oshirishning turli pedagogik yondashuvlari 

va texnologiyalari mavjud. Loyihali ta’lim metodi talabalarni real muammolarni hal 

qilish jarayonida turli fanlarning bilimlarini birlashtirishga undaydi. Muammoli 

ta’lim yondashuvi esa talabalarni kompleks muammolarni tahlil qilish va yechish 

jarayonida turli fanlarning metodlarini qo‘llashga o‘rgatadi. Kejs-metod talabalarni 

real hayotiy vaziyatlarni tahlil qilishda interdissiplinar yondashuvni qo‘llashga 

yo‘naltiradi. Tadqiqot faolyati talabalarni ilmiy tadqiqot jarayonida turli fanlarning 

metodologiyasini birlashtirgan holda qo‘llashga o‘rgatadi. Integratsiyalashgan 

kurslar va modullarni loyihalash metodikasi alohida e’tibor talab qiladi. 

Tadqiqotchilar shuni ta’kidlaydilarki, samarali integratsiya uchun fanlarning 

umumiy tushunchalari, prinsiplari va metodlarini aniqlash zarur. Integratsiya 

ob’ektlari sifatida umumiy qonuniyatlar, printsiplar, tushunchalar, metodlar va 

muammolar xizmat qilishi mumkin.[5] Muhim jihat shundaki, integratsiya sun’iy 

emas, tabiiy bo‘lishi, ya’ni fanlarning ichki mantiqiy bog’lanishlariga asoslanishi 

kerak. 

 Xalqaro tajribada fanlararo o‘qitish keng qo‘llanilmoqda. AQSh oliy ta’lim 

muassasalarida liberal arts ta’lim konsepsiyasi doirasida talabalar turli fanlarni 

integratsiyalashgan holda o‘rganadilar. Yevropa universitetlarida Bologna jarayoni 
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doirasida interdissiplinar ta’lim dasturlari keng tarqalgan. Yaponiya va Janubiy 

Koreya kabi mamlakatlarda STEAM (Science, Technology, Engineering, Arts, 

Mathematics) yondashuvi faol qo‘llaniladi. Bu tajribalar shuni ko‘rsatadiki, fanlararo 

integratsiya zamonaviy ta’limning asosiy tendensiyalaridan biridir. 

 Mahalliy tadqiqotlar O‘zbekiston ta’lim tizimining o‘ziga xos xususiyatlarini 

hisobga olgan holda fanlararo integratsiya masalalarini ko‘rib chiqadi. O‘zbek 

pedagoglar-olimlar milliy ta’lim an’analari va zamonaviy interdissiplinar 

yondashuvlarni uyg’unlikda qo‘llash zarurligini ta’kidlaydilar. Shuningdek, 

talabalarning ilmiy dunyoqarashini rivojlantirishda milliy va umuminsoniy 

qadriyatlarni uyg’unlashtirish muhim ahamiyatga ega ekanligi qayd etiladi. 

 Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, fanlararo integratsiya asosida 

talabalarning ilmiy dunyoqarashini rivojlantirish muammosi dolzarb va ko‘p qirrali 

bo‘lib, uning yechimi nazariy asoslangan va amaliyotda sinab ko‘rilgan metodikani 

talab qiladi. Ammo mavjud tadqiqotlar asosan nazariy jihatlar yoki alohida fanlar 

integratsiyasiga qaratilgan bo‘lib, talabalarning ilmiy dunyoqarashini kompleks 

rivojlantirish uchun yaxlit metodika to‘liq ishlab chiqilmagan.[6] Aynan shu 

bo‘shliqni to‘ldirishga ushbu tadqiqot qaratilgan. 

NATIJALAR VA MUHOKAMALAR 

 Tadqiqot natijalari fanlararo integratsiya asosida talabalarning ilmiy 

dunyoqarashini rivojlantirish uchun to‘rt komponentli metodika ishlab 

chiqilganligini ko‘rsatdi: konseptual, mazmuniy, texnologik va baholovchi 

komponentlar. Har bir komponent o‘ziga xos maqsadlar, vazifalar va amalga oshirish 

vositalariga ega. Konseptual komponent metodikaning nazariy-metodologik 

asoslarini belgilaydi. Bu komponent doirasida fanlararo integratsiyaning 

maqsadlari, ilmiy dunyoqarashning tarkibi va rivojlanish bosqichlari, metodikaning 

asosiy prinsiplari aniqlanadi. Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, metodika sistemlilik, 

izchillik, fanlararo muvofiqlik, amaliyotga yo‘naltirilganlik va faollik prinsiplarига 

asoslanishi kerak. Sistemlilik prinsipi bilimlarni yaxlit tizim sifatida taqdim etishni 

talab qiladi. Fanlararo muvofiqlik prinsipi turli fanlar o‘rtasidagi ichki mantiqiy 

bog’lanishlarni ochib berishni nazarda tutadi. Amaliyotga yo‘naltirilganlik prinsipi 

bilimlarni hayotiy vaziyatlarda qo‘llash ko‘nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan. 
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Mazmuniy komponent fanlararo integratsiya asosida ilmiy dunyoqarashni 

rivojlantirishning tematik yo‘nalishlarini va mazmun strukturasini belgilaydi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, integratsiyaning bir necha darajalari mavjud: 

tushunchalar darajasida integratsiya, metodlar darajasida integratsiya, muammolar 

darajasida integratsiya va nazariyalar darajasida integratsiya. Eng samarali 

yondashuv bu darajalarni ketma-ket qo‘llashdir. Dastlab, talabalar turli fanlarda 

uchraydigan umumiy tushunchalarni o‘rganadilar, keyin bir xil metodlarning turli 

sohalarda qo‘llanilishini ko‘radilar, so‘ngra kompleks muammolarni turli fanlar 

nuqtai nazaridan tahlil qiladilar va nihoyat, kengroq nazariy printsiplarni turli 

sohalarning bilimlarini birlashtirib tushunishga erishadilar. 

 Texnologik komponent fanlararo integratsiya asosida ilmiy dunyoqarashni 

rivojlantirishning pedagogik shakl, metod va vositalarini o‘z ichiga oladi. Tadqiqotda 

bir qancha samarali pedagogik texnologiyalar aniqlangan. Loyiha metodi talabalarni 

real muammolarni hal qilish jarayonida turli fanlarning bilim va metodlarini 

birlashtirishga undaydi.[7] Masalan, ekologik muammo ustida ishlaganda, talabalar 

biologiya, kimyo, geografiya, iqtisodiyot va ijtimoiy fanlarning bilimlarini 

birlashtiradilar. Muammoli seminarlar talabalarni kompleks muammolarni turli 

nuqtai nazardan ko‘rib chiqishga, turli yondashuvlarni solishtirish va optimal 

yechim topishga o‘rgatadi. Keys-metod real hayotiy vaziyatlarni tahlil qilishda 

interdissiplinar yondashuvni rivojlantiradi. Tadqiqot davomida qo‘llanilgan keyslar 

talabalardan nafaqat nazariy bilimlarni, balki amaliy tajriba, tanqidiy fikrlash va 

qaror qabul qilish ko‘nikmalarini talab qildi. Ilmiy-tadqiqot faolyati talabalarni ilmiy 

tadqiqot jarayonining barcha bosqichlarini o‘tashga, muammoni qo‘yishdan tortib 

natijalarni taqdim etishgacha bo‘lgan jarayonni boshdan kechirishga undaydi. Bu 

faoliyat talabalarning metodologik kompetensiyalarini rivojlantiradi va ilmiy 

yondashuvni shakllantirishga yordam beradi. Baholovchi komponent talabalarning 

ilmiy dunyoqarashi rivojlanish darajasini aniqlash va pedagogik jarayonni 

boshqarish uchun xizmat qiladi. Tadqiqotda ilmiy dunyoqarashni baholashning 

kompleks tizimi ishlab chiqilgan bo‘lib, u og’zaki, yozma va amaliy baholash turlarini 

o‘z ichiga oladi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, talabalarning ilmiy 

dunyoqarashi uch darajada rivojlanadi: boshlang’ich, o‘rta va yuqori darajalar. 
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Boshlang’ich darajada talabalar alohida fanlar doirasida bilimga ega, lekin fanlar 

o‘rtasidagi bog’lanishlarni kam tushunadilar, hodisalarni asosan bir tomonlama 

tahlil qiladilar va reproduktiv fikrlash ustuvor turadi. O‘rta darajada talabalar 

fanlar o‘rtasidagi ayrim bog’lanishlarni tushuna boshlaydilar, hodisalarni bir necha 

nuqtai nazardan ko‘rib chiqish qobiliyatiga ega bo‘ladilar, elementar tahlil va sintez 

operatsiyalarini bajara oladilar. Yuqori darajada talabalar fanlarning yaxlit tizimini 

idrok etadilar, hodisalar o‘rtasidagi murakkab bog’lanishlarni tushunadilar, 

sistemali va tanqidiy fikrlay oladilar, bilimlarni turli kontekstlarda ijodiy qo‘llay 

oladilar. 

XULOSA 

 Fanlararo integratsiya asosida talabalarning ilmiy dunyoqarashini 

rivojlantirish zamonaviy oliy ta’limning muhim vazifasi hisoblanadi. Olib borilgan 

tadqiqot bu vazifani hal qilish uchun nazariy asoslangan va amaliyotda sinab 

ko‘rilgan metodika yaratish imkonini berdi. Tadqiqotning nazariy ahamiyati 

quyidagilardan iborat. Birinchidan, fanlararo integratsiya va ilmiy dunyoqarash 

o‘rtasidagi murakkab bog’liqliklar ochib berildi. Integratsiya nafaqat bilimlarni 

birlashtirish vositasi emas, balki ilmiy dunyoqarashni shakllantirishning asosiy 

mexanizmi ekanligi asoslandi. Ikkinchidan, ilmiy dunyoqarashning to‘rt 

komponentli tuzilmasi (bilimlar, metodologik, qiymatli-motivatsion va amaliy-

faoliyat komponentlari) va ularning o‘zaro bog’liqligi ko‘rsatildi. Uchinchidan, 

fanlararo integratsiyaning turli darajalari va shakllari tizimlashtirildi hamda 

ularning ilmiy dunyoqarashni rivojlantirishdagi o‘ziga xos imkoniyatlari aniqlandi. 

Tadqiqotning amaliy ahamiyati ishlab chiqilgan metodikaning o‘quv jarayonida 

bevosita qo‘llanilishi mumkinligida namoyon bo‘ldi. Metodika to‘rt asosiy 

komponentdan - konseptual, mazmuniy, texnologik va baholovchi komponentlardan 

tashkil topgan bo‘lib, har bir komponent aniq maqsadlar, vazifalar va amalga 

oshirish vositalariga ega. Pedagogik eksperiment metodikaning yuqori 

samaradorligini tasdiqladi: eksperimental guruhdagi talabalarning ilmiy 

dunyoqarash darajasi barcha komponentlar bo‘yicha statistik jihatdan ahamiyatli 

darajada oshdi. Tadqiqot bir necha muhim xulosalar chiqarishga imkon berdi. 

Birinchidan, fanlararo integratsiya talabalarning bilimlarni sistemali idrok etishiga, 
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hodisalar o‘rtasidagi bog’lanishlarni tushunishiga va yaxlit olam manzarasini 

shakllantirishiga kuchli ta’sir ko‘rsatadi. Ikkinchidan, ilmiy dunyoqarashning 

rivojlanishi uchun nafaqat nazariy bilimlar, balki amaliy tajriba, tanqidiy fikrlash va 

tadqiqot faoliyati ham zarur. Uchinchidan, samarali integratsiya tizimli, ketma-ket 

va maqsadli tashkil etilgan pedagogik jarayonni talab qiladi. Tadqiqot natijalari 

asosida bir qator amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi. Ta’lim muassasalari uchun: o‘quv 

dasturlarida fanlararo integratsiya uchun ko‘proq imkoniyatlar yaratish, 

integratsiyalashgan kurslar va modullar joriy etish, fanlararo loyihalar va 

tadqiqotlar uchun resurslar ajratish tavsiya etiladi.  
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